(البقرہ: ۲۶۹)

# حکمت قرآن

لاہور

ماہنامہ

بیلا گار، ڈاکٹر محمد رفیع الدین ایم اے پی ایچ ڈی ڈی ایٹ 'مرعوم'
مدیر اعزازی، ڈاکٹر البصیر احمد ایم اے ایم فل، پی ایچ ڈی
معاون، حافظ عارف سعید ایم اے (لفظ)
ادارہ تحریر: حافظ خالد محمود خضر پروفیسر حافظ نذیر احمد ہاشمی

شمارہ ۱۰

شعبان المعظم ۱۴۲۳ھ - اکتوبر ۲۰۰۲ء

جلد ۲۱

— یکے از مطبوعات —

مرکز می انجمن خدام القرآن لاہور

۳۶۔ مڈل ٹاؤن۔ لاہور ۱۳۔ فون: ۵۸۶۹۵۰۱

کراچی آفس: "ادارہ سزین" محل شاہ کبری، شاہزادہ یاقوت کراچی فون: ۳۱۵۵۶

سالانہ زر تعاون: 100 روپے

فی شمارہ: 10 روپے

## حرفِ اوّل

بجھ اللہ ایک سالہ رجوع الی القرآن کورس کے نئے سیشن میں تدریس کا آغاز حسب اعلان ۲ ستمبر سے ہو گیا ہے۔